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NABÓR WNIOSKÓW O DOFINANSOWANIE CZĘŚCI 
KOSZTÓW PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI 
GOSPODARCZEJ DLA PRZEDSIĘBIORCÓW 
SAMOZATRUDNIONYCH
Data publikacji: 25.06.2020

Na podstawie art. 15 zzc ust. 8 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnowie 
ogłasza 

  
Nabór wniosków o dofinansowanie części kosztów prowadzenia działalności gospodarczej dla 

przedsiębiorcy będącego osobą fizyczną, niezatrudniającego pracowników, w przypadku spadku 
obrotów gospodarczych w następstwie wystąpienia COVID-19

      Powiatowy Urząd Pracy w Tarnowie informuje, że prowadzi nabór wniosków ood dnia 25.06.2020 r. 
udzielenie Dofinansowania części kosztów prowadzenia działalności gospodarczej dla przedsiębiorców
samozatrudnionych.

O udzielenie dofinansowania może ubiegać się przedsiębiorca będący osobą fizyczną, prowadzący
działalność gospodarczą, niezatrudniający pracowników.
 
Podpisany wniosek o dofinansowanie wraz z załącznikami należy złożyć do powiatowego urzędu
pracy, właściwego ze względu na swoją siedzibę.
 
Warunkiem uzyskania wsparcia jest wykazanie spadku obrotów gospodarczych, rozumiany jako
zmniejszenie sprzedaży towarów lub usług w ujęciu ilościowym lub wartościowym.

Przez spadek obrotów gospodarczych rozumie się zmniejszenie sprzedaży towarów lub usług w ujęciu
ilościowym lub wartościowym obliczone jako stosunek łącznych obrotów w ciągu dowolnie wskazanych
2 kolejnych miesięcy kalendarzowych, przypadających w okresie po dniu 31 grudnia 2019 r. do dnia
poprzedzającego dzień złożenia wniosku o przyznanie dofinansowania, w porównaniu do łącznych
obrotów z analogicznych 2 kolejnych miesięcy kalendarzowych roku poprzedniego; za miesiąc uważa się
także 30 kolejno po sobie następujących dni kalendarzowych, w przypadku gdy dwumiesięczny okres
porównawczy rozpoczyna się w trakcie miesiąca kalendarzowego, to jest w dniu innym niż pierwszy
dzień danego miesiąca kalendarzowego. 

Jeśli wnosimy o dofinansowanie od razu za okres 3 miesięcy, wówczas wypłacane co miesiąc
dofinansowanie będzie obliczane na podstawie wysokości spadku obrotów przedstawionych w tym
wniosku. Jeśli więc we wniosku wpisano spadek obrotów w wysokości 30%, to wypłacane przez 3
miesiące dofinansowanie wyniesie 1300 zł i nie będzie można go zmienić. Jeśli zatem przewidujemy, że
spadek obrotów w przyszłości będzie większy i chcielibyśmy z tego tytułu otrzymać wyższe
dofinansowanie, powinniśmy składać co miesiąc nowy wniosek, w którym przedstawimy nową wysokość
spadku obrotów. 

4. Dofinansowanie może zostać przyznane na okres nie dłuższy niż 3 miesiące  i obliczone zostanie
według następujących przedziałów spadku obrotów:
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co najmniej 30% – może być przyznane w wysokości 50% kwoty minimalnego wynagrodzenia
miesięcznie,
co najmniej 50% – może być przyznane w wysokości 70% kwoty minimalnego wynagrodzenia
miesięcznie,
co najmniej 80% – może być przyznane w wysokości 90% kwoty minimalnego wynagrodzenia
miesięcznie.

5. Przedsiębiorca nie może otrzymać dofinansowania na te same koszty prowadzenia działalności
gospodarczej, które zostały albo zostaną sfinansowane z innych środków publicznych. 
 
UWAGA! 
Przedsiębiorca jest obowiązany do prowadzenia działalności gospodarczej przez okres, na który
przyznane zostało dofinansowanie.
Wnioski można składać drogą elektroniczną za pośrednictwem platformy  lub w postacipraca.gov.pl
papierowej. Do wniosku w wersji papierowej wymagane jest złożenie dwóch umów opatrzonych
własnoręcznym podpisem. 
Złożenie wniosku i umowy poprzez platformę , po opatrzeniu ich kwalifikowanym podpisempraca.gov.pl
elektronicznym lub podpisem zaufanym, pozwoli na obsługę sprawy bez konieczności wizyty
w Powiatowym Urzędzie Pracy i znacznie przyśpieszy otrzymanie dofinansowania. 
  
Druki wniosków dostępne są na stronie https://tarnow.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow
/tarcza/15zzc-samozatrudnieni

Tarnów, 25.06.2020 r.
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